



CORPORACION DEL ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE SANTIAGO

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

24 de mayo de 2022

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

Página 1 de 1

Objeto de la compra: Adquisición de piezas y filtros para vehículos.**Rubro:** Componentes y sistemas de transporte.**Planificada:** Si**Lote 1 piezas para vehículos**

Código	Cuenta presupuestaria (Sigef)	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto Total
26101732	2.3.9.8.01	Bujías	Unidad	91	150.00	13,650.00
26101808	2.3.9.8.01	Bussing barra tensora delantera Nissan D21	Unidad	61	150.00	9,150.00
26101808	2.3.9.8.01	Soporte para transmisión camión daihatsu	Unidad	49	1,000.00	49,000.00
25174003	2.3.9.8.01	Tapón de radiador de Nissan D21	Unidad	53	125.00	6,625.00
25172004	2.3.9.8.01	Amortiguadores delanteros para Nissan D21	Unidad	20	900.00	18,000.00
25172004	2.3.9.8.01	Amortiguadores traseros para Nissan D21	Unidad	20	900.00	18,000.00
25171707	2.3.9.8.01	Bandas de freno Toyota hilux	Unidad	15	1,000.00	15,000.00
25171506	2.3.9.8.01	Máquina para subir cristal para camión daihatsu	Unidad	20	1,600.00	32,000.00
31161605	2.3.9.8.01	Casquillos/pernos para camión daihatsu	Unidad	20	7,000.00	140,000.00
25172007	2.3.9.8.01	Terminal delantero para camión daihatsu	Unidad	35	900.00	31,500.00
25171502	2.3.9.8.01	Escobilla de limpia vidrio #16	Unidad	50	400.00	20,000.00
25171502	2.3.9.8.01	Escobilla de limpia vidrio #18	Unidad	60	500.00	30,000.00
25172901	2.3.9.8.01	Esquinero luces delantera derecha para nissan d21	Unidad	28	400.00	11,200.00
25172901	2.3.9.8.01	Esquinero luces delantera izquierda para nissan d21	Unidad	24	400.00	9,600.00
40151532	2.3.9.8.01	Bomba de gasolina eléctrica	Unidad	9	1,500.00	13,500.00
26101808	2.3.9.8.01	Bussing de catre de arriba para nissan d21	Unidad	16	500.00	8,000.00
Total:						425,225.00

Lote 2 filtros

Código	Cuenta presupuestaria (Sigef)	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto Total
40161504	2.3.9.8.01	Filtro de aceite PH8A	Unidad	107	600.00	64,200.00
40161504	2.3.9.8.01	Filtro de aceite PH-3682	Unidad	34	500.00	17,000.00
40161505	2.3.9.8.01	Filtro de aire para camión daihatsu 14B	Unidad	36	1,100.00	39,600.00
40161504	2.3.9.8.01	Filtro de aceite 51642	Unidad	2	1,000.00	2,000.00
40161504	2.3.9.8.01	Filtro de aceite C-123	Unidad	72	500.00	36,000.00
40161504	2.3.9.8.01	Filtro de aceite 15208-40L2	Unidad	14	600.00	8,400.00
Total:						167,200.00

Plan de Entrega Estimado

Lote 1

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad Requerida	Fecha necesidad Estimada
1-16	Av. Circunvalación No. 123, Nibaje, Stgo.	Totalidad	20 de junio de 2022

Lote2

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad Requerida	Fecha necesidad Estimada
1-6	Av. Circunvalación No. 123, Nibaje, Stgo.	Totalidad	20 de junio de 2022





Responsable de la Unidad Compras y Contrataciones